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VENDIM Nr. 178, dt. 18.10.2011

Né mbéshtetje té€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 18.10.2011
mbasi shqyrtoi Kérkesén pér miratim projekti “Rikonstruksioni i rrugés Pojan — Manastir”

(Ndértim trotuaresh dhe ndricimi i rrugés), prané Parkut Arkeologjik Apoloni né
Komunén Dérmenas, rrethi Fier. '

VENDOSI :

. Té mos miratojé projektin “Rikonstruksioni i rrugés Pojan — Manastir” (Parku

Arkeologjik Apoloni), pasi nderhyrjet e parashikuara ne kete projekt rrezikojne
potencialin arkeologjik te kesaj zone.

II.  Ngarkohet Agjencia e Shérbimit Arkeologjik dhe Zyra e Administrimit,
Koordinimit t& Parkut Arkeologjik, Apoloni pér komunikimin e kétij vendimi
pushtetit vendor, Komunés Dérmenas/Fier.

[lI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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